21 Phil. 2,2

10 τὸ τῆς διανοίας ἐνερείσας ὄμμα cf. Cyr. comm. in Ioh. p. 401,11-12 Pusey I  
ἐδιδάχθημεν ~ Conc. Ephes., ACO I 1,2 p. 17,24-25

21-22 Ὡσπερ -

5-12 Οἷς - ἔγγων = Georg. Metoch. hist. dogm. III c. 97,1-12 Cozza-Luzi 16-18 Σύμφωνα - συντίθεμαι =  
Georg. Metoch. hist. dogm. III c. 97,12-16 Cozza-Luzi 21-278,2 Ὡσπερ - πιστεύω = Georg. Metoch. hist.  
dogm. III c. 97,16-25 Cozza-Luzi

HV T M 5-12 = Georg. Metoch. 16-18 = Georg. Metoch. 21-278,2 = Georg. Metoch.

1 Γρηγόριος] series episcoporum abhinc perturbata et mutilata est, cf. Bischofslisten p. 13 | ὀσιώτατος ἐπίσκοπος om. V 1-4 εἶπε - ὑποβάλλω] οὕτως ἐξεφώνησεν V 2 ἀπὸ] ἐκ H | Ταράσιον om. ed. Rom. (corr. ed. Reg.) 3 ἐνδέχομαι H 5 ὁ ὀσιώτατος om. V 5-12 Οἷς - ἀποδέχομαι] Τὰ ἴσα τούτων μου τῶν ἁγίων δεσποτῶν καὶ τὰ ἀναγνωσθέντα γράμματα τοῦ τε ἀγιωτάτου ἡμῶν δεσπότη Ταρασίου καὶ τὰ παρὰ τῶν ἀνατολικῶν σταλέντα ἀρχιερέων χάριτι τοῦ θεοῦ φρονῶ καγὼ V 6 πάντως om. H 9 Ταρασίου om. Georg. Metoch. 10 πρὸς αὐτὸν post ἀποσταλεῖσι Georg. Metoch. | ἐνερείσας T Georg. Metoch. edd. 11 συμφωνοῦντα sc. τὰ γράμματα 11-12 ἔγνω ed. Rom.\* ex lat. 12 ἐνδέχομαι H | καὶ ἀσπάζομαι om. ed. Rom.\* | ἱεράς καὶ om. V 12-13 σεπτὰς] ἀγίας V 13-14 προδήλως - ἀποπέμπομαι] τὴν δὲ ἔβδομον σύνοδον (sic) καὶ τὰ αὐτῆς πάντα ἅμα τοῖς φρονοῦσι τὰ αὐτῆς τῷ ἀναθέματι καθυποβάλλω V 13 προδήλως + τε ed. Rom.\*, sed cf. lat. et supra p. 274,20 14 αὐτῇ φρονοῦντας T: αὐτοῖς φρονοῦντας H φρονοῦντας αὐτῇ M | τοῖς om. H | ἀποπέμπω H 15 ὁ ὀσιώτατος om. V 15-20 Παλαιᾶς - ὑποβάλλω] τὰ ὅμοια ἐξεφώνησεν V 16 Ταρασίου γράμματα H | Ταρασίου + τε M Georg. Metoch. 17 ἀπὸ] ἐκ H 18 διαμένει H 19 ἐνδέχομαι H 19-20 τοὺς ... φρονοῦντας] τοῖς ... φρονοῦσιν H 20 τῶ om. H 21 ὀσιώτατος om. V | Ταυρομενείας H | Ὡσπερ + τὸ V ὡς Georg. Metoch. 22 οὐσῶν τοίνυν συμφῶνων V 23 συνοδικῶν om. V | ὀσιωτάτου T edd. 24 τῶν σταλεισῶν - ἀρχιερεῖς om. V | σταλλέντων (sic) H | παρ' αὐτοῦ] παρὰ τοῦ T 24-278,2 καὶ τῶν - συνόδων] καὶ τῶν ἀνατολικῶν ἀρχιερέων V

15. Gregorius sanctissimus episcopus <Neo>caesariae dixit: Destinatis litteris a summis sacerdotibus qui in oriente sunt ad Tarasium sanctissimum archiepiscopum et patriarcham consentio, et admitto atque saluto sanctas imagines ac uenerabiles iconas, et qui ita non sapiunt anathemati summitto. Ma. 1152
- 5 16. Theodorus sanctissimus episcopus Catanæ dixit: Qui pietatis meditantur modum, his utique et horthodoxiae sermo refulget. competenter igitur et mea breuitas lectis sacris ac synodicis litteris sanctissimi et beatissimi reginae ciuitatum summi praesulis Tarasii, quas ad eos qui in eoo sunt transmisit, nihilominus et his quae ab eis ad ipsum directae sunt, intentae mentis uisum infigens per omnia sanctorum PL 129,270
- 10 patrum concordantes horthodoxae fidei per lectionem cognoui, ideoque haec cum illis sentiens recipio et saluto sacras et uenerabiles iconas, manifeste uocum nouitatem, quae facta est synodi quae septima susurrando dicitur, necnon et eos qui cum illa sapiunt anathematismis transmitto.
17. Anastasius sanctissimus episcopus Nicopoleos ueteris Epiri dixit: Concor-  
15 dantes intuens synodicas litteras Tarasii sanctissimi patriarchae et rescripta earum quae ab orientis summis sacerdotibus missa sunt, consentio illis et confiteor ita sapere et usque in finem innocuus permanere, et recipio et saluto uenerabiles et sacras iconas, et qui ita non sapiunt anathemati summitto.
18. Iohannes sanctissimus episcopus Tauromeniae dixit: Sicut *unum sentientes*  
20 conuenimus, ita et unum dicere didicimus. concordantibus igitur synodicis apicibus Tarasii sanctissimi patriarchae, qui lecti sunt quique destinati fuerant ab eo ad eoi Rom. 458